

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Procedura de achiziție : nr. ocds-b3wdp1-MD-1705476329132 din 17 ianuarie 2024									
	Obiectul achiziției: <u>Achiziționarea materialelor electrice.</u>									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	U.m	Cant.	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Termen de achitare	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
31200000-8	Lotul 1 Întrerupătoare și prize									
1.1	Întrerupător monopolar	buc	120	30,00	36,00	3600,00	4320,00	Bunurile vor fi livrate la comanda Beneficiarului, conform necesității reale, în termen de 30 de zile din data înaintării comenzii, la depozitul central din str. Meșterul Manole, 3.	până la 90 de zile din data facturării	
1.2	Întrerupător monopolar	buc	40	22,67	27,20	906,67	1088,00			
1.3	Întrerupător dublu	buc	90	35,67	42,80	3210,00	3852,00			
1.4	Întrerupător dublu	buc	20	29,00	34,80	580,00	696,00			
1.5	Priză unitară	buc	130	35,33	42,40	4593,33	5512,00			
1.6	Priză unitară	buc	140	31,33	37,60	4386,67	5264,00			
1.7	Priză dublă	buc	80	41,33	49,60	3306,67	3968,00			
1.8	Priză dublă	buc	90	40,13	48,16	3612,00	4334,40			
1.9	Priză industrială	buc	7	76,00	91,20	532,00	638,40			
1.10	Fișă industrială mobilă	buc	7	27,83	33,40	194,83	233,80			
1.11	Fișă mobilă	buc	110	13,00	15,60	1430,00	1716,00			
1.12	Priză de date	buc	3	43,67	52,40	131,00	157,20			
1.13	Bloc de prize	buc	2	90,67	108,80	181,33	217,60			
	Total lot nr. 1					26664,50	31997,40			

31340000-1	Lotul 2 Accesorii pentru montare									
2.1	Colier plastic	cut	17	14,00	16,80	238,00	285,60	Bunurile vor fi livrate la comanda Beneficiarului, conform necesității reale, în termen de 30 de zile din data înaintării comenzii, la depozitul central din str. Meșterul Manole, 3.	până la 90 de zile din data facturării	
2.2	Colier plastic	cut	4	18,67	22,40	74,67	89,60			
2.3	Colier plastic	cut	18	11,93	14,32	214,80	257,76			
2.4	Colier plastic	cut	23	15,80	18,96	363,40	436,08			
2.5	Colier plastic	cut	3	50,67	60,80	152,00	182,40			
2.6	Colier plastic	cut	20	58,00	69,60	1160,00	1392,00			
2.7	Colier plastic	buc	1300	6,50	7,80	8450,00	10140,00			
2.8	Banda izolantă	buc	283	11,00	13,20	3113,00	3735,60			
2.9	Banda izolantă	buc	190	11,00	13,20	2090,00	2508,00			
2.10	Banda izolantă	buc	190	11,00	13,20	2090,00	2508,00			
2.11	Banda izolantă	buc	190	11,00	13,20	2090,00	2508,00			
2.12	Banda izolantă	buc	190	11,00	13,20	2090,00	2508,00			
2.13	Banda izolantă	buc	190	12,00	14,40	2280,00	2736,00			
2.14	Banda izolantă	buc	100	11,00	13,20	1100,00	1320,00			
2.15	Banda izolantă	buc	205	69,17	83,00	14179,17	17015,00			
2.16	Etichetă pentru cablu	buc	520	1,50	1,80	780,00	936,00			
2.17	Etichetă pentru cablu	buc	610	1,50	1,80	915,00	1098,00			
	Total lot nr. 2					41380,03	49656,04			
31200000-8	Lotul 4 Doze și cutii de distribuție									
4.1	Doză de distribuție	buc	10	4,53	5,44	45,33	54,40	Bunurile vor fi livrate la comanda Beneficiarului, conform necesității reale, în termen de 30 de zile din data înaintării comenzii, la	până la 90 de zile din data facturării	
4.2	Cutie pentru prize	buc	176	1,27	1,52	222,93	267,52			
4.3	Cutie pentru prize	buc	100	2,13	2,56	213,33	256,00			

								depozitul central din str. Meșterul Manole, 3.		
	Total lot nr. 4					481,60	577,92			
31200000-8	Lotul 7 Prelungitoare									
7.1	Prelungitor pe tambur	buc	12	490,00	588,00	5880,00	7056,00	Bunurile vor fi livrate la comanda Beneficiarului, conform necesității reale, în termen de 30 de zile din data înaintării comenzii, la depozitul central din str. Meșterul Manole, 3.	până la 90 de zile din data facturării	
7.2	Prelungitor	buc	4	202,00	242,40	808,00	969,60			
	Total lot nr. 7					6688,00	8025,60			
31200000-8	Lotul 9 Tablouri electrice									
9.1	Tablouri electrice	buc	15	74,67	89,60	1120,00	1344,00	Bunurile vor fi livrate la comanda Beneficiarului, conform necesității reale, în termen de 30 de zile din data înaintării comenzii, la depozitul central din str. Meșterul Manole, 3.	până la 90 de zile din data facturării	
9.2	Tablouri electrice	buc	18	116,67	140,00	2100,00	2520,00			
9.3	Tablouri electrice	buc	2	218,67	262,40	437,33	524,80			
9.4	Tablouri electrice	buc	4	293,33	352,00	1173,33	1408,00			
	Total lot nr. 9					4830,67	5796,80			
	Total general					80044,79	96053,76			

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Sergiu Corcodeț În calitate de: Administrator

Ofertantul: “NANU MARKET” SRL Adresa: mun. Chișinău, str. Constructorilor 1
